

一般会計収支計算書

平成22年4月1日～平成23年3月31日

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
会費収入	23,761,600	23,722,190	39,410
基本割収入	10,460,000	10,433,500	26,500
車両割収入	13,301,600	13,288,690	12,910
入金収入	0	300,000	△ 300,000
助成金収入	0	499,000	△ 499,000
負担金収入	0	600,000	△ 600,000
雑収入	621,384	20,669	600,715
利息収入	21,384	20,669	715
雑収入	600,000	0	600,000
他会計からの繰入金収入	1,114,000	1,079,600	34,400
事業活動収入計	25,496,984	26,221,459	△ 724,475
2. 事業活動支出			
事業費支出	9,310,000	8,940,761	369,239
調査研究費支出	1,850,000	1,252,166	597,834
指導広報費支出	400,000	850,114	△ 450,114
負担金支出	4,100,000	4,092,080	7,920
旅費交通費支出	400,000	378,784	21,216
消耗品費支出	1,430,000	1,402,461	27,539
新聞図書費支出	200,000	177,350	22,650
通信運搬費支出	630,000	572,783	57,217
表彰費支出	300,000	215,023	84,977
管理費支出	23,462,119	24,608,546	△ 1,146,427
給料手当支出	17,990,000	17,217,727	772,273
福利厚生費支出	2,460,000	2,280,487	179,513
退職給付支出	0	2,365,000	△ 2,365,000
会議費支出	760,000	585,409	174,591
消耗品費支出	170,000	168,337	1,663
光熱水料費支出	320,000	320,983	△ 983
賃借料支出	1,080,000	1,080,000	0
租税公課支出	81,400	81,400	0
雑支出	600,719	509,203	91,516
事業活動支出計	32,772,119	33,549,307	△ 777,188
事業活動収支差額	△ 7,275,135	△ 7,327,848	52,713
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	7,400,000	9,765,000	△ 2,365,000
退職給付引当資産取崩収入	0	2,365,000	△ 2,365,000
バス輸送サービスセンター建設積立預金取崩収入	7,400,000	7,400,000	0
投資活動収入計	7,400,000	9,765,000	△ 2,365,000
2. 投資活動支出			
退職給付引当資産取得支出	986,833	986,833	0
什器備品購入支出	0	210,000	△ 210,000
貸倒引当金繰入支出	579,660	0	579,660
投資活動支出計	1,566,493	1,196,833	369,660
投資活動収支差額	5,833,507	8,568,167	△ 2,734,660
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出	3,000,000	0	3,000,000
当期収支差額	△ 4,441,628	1,240,319	△ 5,681,947
前期繰越収支差額	4,441,628	4,441,628	0
次期繰越収支差額	0	5,681,947	△ 5,681,947